
平成２８年９月吉日

医療福祉関連ＮＰＯ団体各位

特定非営利活動法人かごしま医療協働ネットワーク

特定非営利活動法人マンガプロジェクト鹿児島

理事長四元重美

認知症講演会へのお誘い

時下、ますますご消栄のこととお慶び申し上げます。

私どもかごしま医療協働ネットワークおよびマンガプロジェクト鹿児島がか

ねてよりお付き合いをさせていただいている南日本薬剤センター薬局さまが、

この度市民公開識座を実施されることになりました。そこで関連する鹿児島県

内のＮＰＯ団体の皆さまにもご案内を差し上げることといたしました。

今回の講演会のテーマは「認知症の進行をゆるやかにするために」と題して

栄養学、生活習慣病の観点から認知症専門医にお話しいただく予定となってお

ります。また、認知症劇を上演している団体にも友情出演いただく予定です。

当日の案内状を同封いたしましたので、お忙しいとは存じますが皆さまお揃

いでお出かけ下さいますよう、ご案内申し上げます。

【連絡先】

ＮＰＯ法人かごしま医療協働ネットワーク

ＮＰＯ法人マンガプロジェクト鹿児島

担当四元重美

ＴＥＬ：０７０－５４１０－５３２９，４Ｘ：０９９－２２８－５４３５

Ｅ－ｍａｉｌ：infb＠kagoshima-manga・com






